COMUNE DI BORDIGHERA - Prot 0042784 del 22/12/2025 Tit II Cl 13 Fasc

N D) 2 &

. /’/\/&);////ﬂ ///// e%,jﬁw//}w//} A /7/////?/// §
N

—

Protocollo a margine Imperia, 22 dicembre 2025 S
©

©

—

I

Al SEGRETARIO COMUNALE di N

BORDIGHERA =

2

©

Oggetto: Decreto di sospensione del Consiglio comunale di Bordighera. §
Nomina Commissario Prefettizio. )
S

&

Si trasmettono, per l'esecuzione i decreti di nomina dei sub - ©
Commissari con decorrenza dalla data odierna. 2
g @

IL. PR EETTO w

Giacepri N

>

@

0!

[¢b]

-

(&)

o

-

2

Ll

Prefettura Inperia - Area 2 -




/, . ////é/// ///// . //ﬂ/ iprctir b S 2r0pbensin

VISTO il proprio decreto in data odierna con il quale la dott.sa Rosa
Abussi — Viceprefetto Vicario, € stata nominata Commissatio Prefettizio per la
provvisoria amministrazione del Comune di Bordighera con Tattribuzione
delle funzioni di Sindaco, Giunta e Consiglio;

RAVVISATA Tesigenza di provvedere alla nomina di un sub
Commissario al fine di assicurare al Commissatio una adeguata collaborazione
nell’ Amministrazione di quel Comune;

VISTO il decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267,

DECRETA

per le motivazioni in premessa indicate il dott. Marco Gunter, Dirigente
Contabilita e Gestioni Finanziarie di questa Prefettura, ¢ nominato sub
commuissario del citato comune di Bordighera.

Imperia, 22 dicembre 2025




COMUNE DI BORDIGHERA - Prot 0042784 del 22/12/2025 Tit II Cl 13 Fasc

T . Zs o
/~/ y/?//é//f ////// N2 Arictir cbhe Ay/m?//'&

VISTO il proprio decreto in data odierna con il quale la dott.sa Rosa
Abussi — Viceprefetto Vicario, ¢ stata nominata Commissario Prefettizio per la
provvisoria amministrazione del Comune di Bordighera con lattribuzione
delle funzioni di Sindaco, Giunta e Consiglio;

RAVVISATA Tesigenza di provvedere alla nomina di un sub
Commissario con funzioni vicarie al fine di assicurare al Commissario una
adeguata collaborazione nell’ Amministrazione di quel Comune, nonché per la
sostituzione del medesimo in caso di assenza o impedimento;

VISTO il decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267,
DECRETA
per le motivazioni in premessa indicate il dott. Francesco Cardellicchio,
Viceprefetto aggiunto presso questa Prefettura, ¢ nominato sub Commissario

con funzioni vicarie del citato comune di Bordighera.

Imperia, 22 dicembre 2025

IL PREFETTO

RN




